
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia przedszkola poprzez zmianę dotychczasowej 
siedziby Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. dokonuje się przekształcenia  Przedszkola 

im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Czarkowie poprzez przeniesienie jego siedziby pod adres przy ul. Powstańców 
Śląskich 23A w Czarkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E6F862-604F-4C72-9D0E-2332860B5F8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


